
日本医用画像工学会 

 

２０２１年６月吉日 

社員 各位 

一般社団法人 日本医用画像工学会 

会長  工藤 博幸 

 

社員総会開催のお知らせ 

（任意団体 幹事会の同時開催） 

謹啓  

晩夏の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃、本学会の運営にご尽力い

ただき誠にありがとうございます。 

 さて、当学会は昨年末に法人登記（2021年 12月 18 日付）され、一般社団法人として活動を開始いたし

ました。今回より、定款に従い、大会開催期間に依らず 7 月末までに社員総会を開催することになります。

2020 年度総会は下記の通り 7 月 21 日（水）に任意団体の幹事会との同時開催といたしました。お手数を

お掛け致しますが、同封の出欠通知にご記入の上、６月２５日（金）迄に事務局まで Email または FAX

にてご返答下さいますようお願い申し上げます。なお、本総会は書面（議決権行使書）による議決権の行

使ができます。議決権行使書を希望される方は「議決権を行使」を選択のうえご提出ください。後日、総

会資料とともに提供させていただきます。 

また、新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大防止に伴い、昨年度に引き続きオンラインにて行う所

存です。下記の通り Webex を導入の上、開催致しますのでご案内申し上げます。 

  

 ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 時：２０２１年７月２１日（水） １８：００～１９：００（１７：５５開場） 

場 所：Webex によるオンライン開催（詳細は参加方法をご参照ください） 

審議事項 １．2020 年度事業報告 

     ２．2020 年度決算報告 

     ３．名誉会員について  

報告事項 １．2021 年度事業計画 

     ２．2021 年度収支予算 

     ３．第 41 回大会について 

 

 

 

 


